证券代码：000035       证券简称：中国天楹        公告编号：TY2017-54

中国天楹股份有限公司

关于公司收到中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

一、项目中标情况

2017 年 7月 26日，中国天楹股份有限公司全资项目子公司江苏天楹环保能

源成套设备有限公司（以下简称“天楹成套设备公司”）收到招标代理机构陕西

秦源招标有限责任公司发出的《中标通知书》， 主要内容如下：

杨凌成源环保股份有限公司“陕西杨凌 450t/d垃圾发电工程炉排垃圾焚烧

炉及余热锅炉设备采购”（招标编号：0866-17D2SXQY077）招标评标活动于 2017

年 7月 20日结束，经评标委员会评审，招标人确定江苏天楹环保能源成套设备

有限公司为中标人。

二、招标人基本信息

公司名称：杨凌成源环保股份有限公司

统一社会信用代码：91610403MA6TG3499Q

注册资本：4500万元

企业类型：其他股份有限公司（非上市）

法定代表人：孙云杰

经营范围：城市固体废弃物处理项目的市场策划、市场开拓、开发与运

营。

发起人股东：北京神雾环境能源科技集团股份有限公司、陕西秦龙电力

股份有限公司、陕西国源环保发展有限责任公司

三、中标项目对公司的影响

该项目业主为陕西大型国有企业，设备项目中标后，为公司在环保装备制造

市场的开拓增添新辉，并进一步巩固公司在环保行业的竞争优势，对公司的经营

业绩也将带来积极的影响。

公司及天楹成套设备公司与招标人、招标代理机构不存在任何关联关系，本

次中标不影响公司经营的独立性。

四、风险提示

目前，公司虽已收到《中标通知书》，但尚未与招标人签署正式协议，协议

的签订和协议条款尚存在不确定性，公司将依据该项目的进展情况及时披露履行

信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

《中标通知书》

特此公告。

中国天楹股份有限公司董事会

2017年 7月 26日